AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 79/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO, torna público que realizará a licitação pregão eletrônico
01/2023, no dia 09 de março as 08h00min (horário de Brasília), na plataforma BNC Bolsa Nacional de Compras,
OBJETO  Contratação  de  empresa  especializada  ramo  para  fornecer  materiais  de  limpeza,  higienização,
descartáveis copa, cozinha e outros materiais destinados atender as demandas da Secretaria Municipal de
Saúde. Edital será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado
do  Tocantins.  Maiores  informações  serão  prestadas  através  do  telefone  (63)  3442-1232,  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

Fundo Municipal de Saúde de Ananás –TO 23 de fevereiro de 2023

WIVI RIBEIRO PINTO

Pregoeiro substituto

http://www.ananas.to.gov.br